PORTO VELHO-RO,  QUINTA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

 PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO DE DE LAS – LICENCIAMENTO

AMBIENTAL SIMPLIFICADA

A empresa LINDONIR RODRIGUES ARAUJO, empresa privada, e
devidamente inscrita no CNPJ sob o n° 13.003.756/0001-36, estabelecida
na Av. 3 de Dezembro, nº711, CEP 76.841-000, bairro Centro, Porto
Velho – RO torna público que requereu junto à Secretaria Municipal de
Meio Ambiente - SEMA, o pedido da LAS – Licenciamento Ambiental
simplificada para as atividades de 45.20-0-01 - Serviços de manutenção e
reparação mecânica de veículos automotores, 45.30-7-03 - Comércio a
varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores, 45.30-7-
04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos
automotores, 45.20-0-07 - Serviços de instalação, manutenção e
reparação de acessórios para veículos automotores, 45.41-2-06 -
Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e
motonetas.

Jaci Paraná, 29 de outubro de 2020.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-10-29T15:12:09-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187